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ropoaa Maxaukanbl

4296.000001 AgmuHucTpaums MO «ropog Kacnuitck»

2086.000001 AgmuHuctpauus MO "ByiiHakckuii paiton”

1307.000001 AamuHucTpauus MO "Topoa Kusunwopt”

1233.000001 AamunucTpauus MP "BabalopToBckuii p

3021.000001 AgmutHuctpaums MO «ropog flep6eHT»

3554.000001 AgmunucTpauus IO «ropog U3bepbatu»
1738.000001 AgmunmncTpauus IO “ropog Kusnap"
6164.000001 AgmuHucTpauus MP "KaskeHTCKuii paiioH”
2063.000001 AgmuHuctpaums MO "HoBonakckuit paiioH”
2399.000001 AgmuHuctpauus MO "Kypaxckuii p*

1275.000001 AamuHucTpauna MP «XuBckuii paiioH»

1165.000001 AgmuHucTpauus MP "XyH3axckuit paiioH”

1617.000001 AgmuHucTpauus MO "T'yHuGekuii paitoH”

AHBapb
Moctaswuk / MC3(M) Konuuecrso
HasHa4eHuit
Mc3(M)

9779.000000 MKY « YnpaBneHue o6pa3oBanusi» AAMUHNCTpALMN 0
5619.000001 AgmuHucTpaums MO "XacaBlopTOBCKM paiton” 0
0

1301.000001 ApmuHucTpauyus MP «KusuniopToBckuil palioH» 13971
0

5843.000001 AgmuHuctpaums MP «KasbekoBckuii paitoH» 3521
1156.000001 AgmunucTpayus MP "MarapamkeHTCKuii paiioH” 2551
0

4203.000001 AgmunucTpauus MO «Horaiickuit paiion» PL 2107
5618.000001 AgmuHucTpaums MP "KymTopkanuHCkuit paiton” 0

1311.000001 ApmunucTpayus MP "KapabyaaxkeHTckuii p* 3616
0
5096.000001 AgmuHuctpaums MP «/lepbeHTckuit paitioH» P 17
1169.000001 AamunucTpayus MP "CeprokanuHckuii paiioH” 31
95
0749.000001 AgmuHucTpaums MP "Cyneiimax-Ctanbckuit p* 6
0
0
0
0

767
1269.000001 AgmunucTpayus MP "TabacapaHckuit palioH” PL 0
1270.000001 AgmunucTpayus MO "[laxapaeBckuit paiioH” 0
0
0751.000001 AgMuHucTpaumua MO "AkywuHckuit PANOH" 0
6458.000001 AgmuHuctpauua MO «WIAMUNbCKUN PAOH» 0
0
1309.000001 AgmuHucTpauus MP «Kusnspckuii paiton» PJ 0
1281.000001 AgmuHucTpauus MO "TepreGunbckuii paiioH” 0
2936.000001 Agmunuctpauus O “ropoa AarectaHckue Orun" 0
0
0

5133.000001 AgmunucTpayus MO "[loky3napuHckuit paiton”

0747.000001 AgmuHuctpaumua MO "TASPATUHCKIUIA P-H"
0652.000001 AgmuHucTpaums MO "YapopuHckuii paiion”
2204.000001 AgmuHucTpaums MP «LlymafuHcKuit paitoH»
0750.000001 Agmunuctpayus MO IO "TOPOJ XACABIOPT"
1172.000001 ApmunucTpauus MP «TapymoBckuii paitoH» PJ
5052.000001 AgmuHucTpaums MP "BoTauxckuit paiton”
1174.000001 AgmunucTpauus MP "LiyHTUHCKUI paiioH”
1166.000001 AgmunucTpayus MP "Nlakckuii paitoH"

MHopmauma o 3arpyske HasHavyenuit MC3(M) B ETUCCO
noctaBlmMkamMu uHGopmaLun Ha 1 oktabpsa 2022 roga

1176.000001 AgmuHuCTpauus
1303.000001 AgmuHMCTpauus
1167.000001 AgmuHMCTpaLus
2066.000001 AgmuHucTpayns
6371.000001 AgmuHucTpayus
6194.000001 AgmuHKCTpayus

MO «YHUYKYNbCKHit paiton»
MP "AXTbIHCKUI paiioH"

MP "NleBawnHCKU paiton”
MP "Kaiitarckuii paiion” P[
r. Maxaukansi

MO «Arynbckuit paiton» PJ

6138.000001 AgmuHucTpaums MP «PyTynbckuii paitor»
5969.000001 AgMuHUCTpaLys "CoBETCKUA paiion”
6462.000001 AgmuHucTpauns «KupoBckuii paitoH»
1296.000001 AgmunucTpayus MP "KynuHckuit paiioH”
1306.000001 AgmuHucTpayus MO "BexTuHckuii yuactok”
6859.000001 AAMUHMCTPALNS "/IeHNHCKNIA paiioH"
4127.000001 Agmunuctpayns MO «r. KOxHO-CyxoKkymck»
1161.000001 AgmuHucTpaums O «ropog ByiiHakck»
2381.000001 AgmunucTpayus MP "TymGeToBcKuii paiioH"

6338.000001 AgmuHucTpaumsa MP "Axsaxckuii paitoH"

MocTasuuk /MC3(M)

3231.000001 Muntpya P
3587.000000 Mun3apas PA
2937.000001 TAY P "MoL B PA"
0804.000001 MuHoGpHayku P}
1298.000001 MuncnoptP[
6015.000001 MuHcTpoit PL
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AHBapb
KonuyecTso
HasHaueHuit

mMc3(M)

194706
14931
2039
15
0
0

O6Lee konnyecTBo hakToB HasHayeHmin MC3(M) EMNACCO

despansb

Konuuectso

HasHaveHuit
MC3(M)

0

6988
3421

2092
3005

460

238

394

2464

o o o o

767
1un
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Mapt Anpensb
Konnuectso Konuuectso
HasHaYeHU HasHaueHui

MC3(m) MC3(n)

53699 47513

9515 20319

13941 18338

4657 4657

25 782

3489 3503

4337 2118

4260 1508

2348 2097

0 2323
879 1825
0 0
134 132
0 0
951 0
0 9

4045 0

0 0
0 0
0 0
767 0
2 25
0 0
1154 64
1 0
0 0
31 181
0 0
0 0
1 0
237 560
0 0
0 0
0 0
164 154
566 0
30 14
2 0
0 0
26 111
0 0
7 30
30 0
3 9
0 0
0 0
5 0
0 0
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Mait

Konuuectso

HasHaveHuit
MC3(n)

35426
29087
11386
4657

10395
3499

0

0
2603

3146

115

287

v o © o o o

1152

153
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MwuHuctepcTtBa, M®L, B P

despans
Konunuectso
HasHaveHuit
mMc3(M)
190330
97253
5750
43
0
0

Mapt Anpens
Konnuectso Konuuectso
HasHauyeHuit  HasHaueHuii

Mc3(M) MC3(M)
2215440 537197
135775 11505
8464 5813
49 1?
0 163
0 0
NnToro

Mait
Konuuectso
HasHaveHuit

mc3(n)
348982

15693

6595

7550

0
0

NioHb
Konuuectso
HasHaveHuit

MC3(n)

39915

14950
11197
89

17568
3145
2343
8240
648
603
1110
1006

43

90
7

57
4037
37
2254
39

350

386

1174

153
795

541

108
190

217

100
30

ioHb
Konuuectso
HasHauyeHuit
mMc3(m)
3927
13761
4539
5660
0
24

Nione ABrycT CeHTA6pb

Konnyectso Konuuyectso KonuuyecTtso
N N N O6uwee

HasHayeHnii  HasHauyeHWit HasHaueHnil

Mc3(m) MC3(T) MC3(T) Konwaecrso
4405 2892 2502 186352
1743 1661 1600 78875
1833 700 674 58069

82 18 3077 31208
10 0 0 28780
0 424 394 24963
4042 373 358 19543
2292 0 593 16893
648 52 1168 13763
306 10 0 9393
1101 374 21 9386
5340 0 0 6346
72 63 5147 5961
3 1744 4028 5806
10 42 3660 5529
46 8 2237 4847
29 o 7 82 4220
0 133 46 4216
4015 0 0 4052
1087 0 0 3341
36 37 744 3157
0 0 1167 2370
1834 0 12 2196
828 0 0 2058
3 3 1950 1957
0 1454 0 1454
42 65 389 1440
517 906 0 1423
33 0 0 1207
0 0 0 1153
0 0 0 1103
51 39 50 935
762 0 0 762
0 0 202 743
0 0 0 703
0 1 0 567
60 1 0 442
27 0 0 392
90 252 28 370
58 26 54 346
0 0 0 217
74 18 0 199
0 59 0 189
35 0 0 81
3 0 0 58
51 0 0 51
42 2 0 49
5 1 2 31
19 0 6 31
0 0 16 16
0 0 2 3
1 0 0 1
0 0 0 o]
0 0 0 ]
0 0 0 0
0 0 0 0]
547247
Wione ABryct CeHTabpb
Konuyectso Konuuectso Konuuectso
o o o Obwee
HasHayeHWii  HasHaueHWid HasHaueHnil onMecTEO
K

Mc3(M) MC3(M) MC3(M)

827727 408884 438642 5165835
11484 11485 10407 322294
13215 15 4145 50575

282 36 8 13655
0 0 0 163
0 0 0 24

5552546
6099793



